Municipalidad de Asunci6n, de conformidad al ANEXO I y ANEXO II. Planilla de

Sistema Integrado de Tesoreria, que se adjunta.

Por tanto;

L./I JANTA MANICIPAL DE LA CIUDAD DE ASUNCION, REUNIDA EN CONCEJO

ORDEI{A:

,"{l't. I o: APROBAR el pedido de Ampliaci6n Presupuestaria solicitada por un monto de Gs
255.289.200 (Guaranies Doscientos Cincuenta y Cinco Millones Doscientos Ochenta
Nueve Mil Doscientos), referente a la Subvenci6n aflo 2015, de la Agencia Espafrola d
Cooperaci6n Internacional para el Desarrollo (AECID) a favor de la Municipalidad d
Asunci6n. de conformidad al Anexo I y Anexo II, planilla del Sistema Integrado d

Tesoreria. que se adjunta.